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Zawoja, 06.04.2020 r. 
 

Pytania i odpowiedzi 
                                                                               Do wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 02.04.2020 r. na realizację zamówienia: ”Wykonanie 

                przeglądów technicznych (pięcioletnich) obiektów budowlanych będących w  

                zarządzie Babiogórskiego Parku Narodowego”.  

 

W dniach 03.04.2020 r. i 05.04.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania 

dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający 

udzielił odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o informacje do których obiektów nie ma możliwości dojazdu samochodem i trzeba 

dotrzeć pieszo? 

 

Odpowiedź 1: 

Do wszystkich obiektów można dojechać samochodem, a pracownicy parku wskażą obiekty 

objęte przeglądem. 

 

Pytanie 2: 

Czy obiekty objęte przeglądem posiadają instalację gazową? 

 

Odpowiedź 2: 

Brak gazu sieciowego, jedynie indywidualne butle z gazem. 

 

Pytanie 3: 

Czy w skład kontroli wchodzą także instalacje: wod-kan, C.O, C.W.U? 

 

Odpowiedź 3: 

W skład kontroli wchodzą wszystkie instalacje z wyjątkiem elektrycznej i przewodów 

kominowych. 

 

Pytanie 4: 

Czy wszystkie obiekty znajdują się na terenie jednego ośrodka/miejscowości? 

 

Odpowiedź 4: 

Obiekty są zlokalizowane na terenie Babiogórskiego Parku Narodowego, w miejscowościach 

Zawoja i Lipnica Wielka. 
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Pytanie 5: 

Czy w zakresie zleceniobiorcy będzie założenie książki obiektu budowlanego? 

 

Odpowiedź 5: 

Tak, jednym z zadań Wykonawcy jest założenie książki obiektu budowlanego dla parkingu na 

Markowej i budynku gospodarczego przy osadzie nr 1172 w Lipnicy Wielkiej. Reszta obiektów 

posiada książki obiektów budowlanych. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający udostępni kopię mapy zasadniczej dla obiektów dla których należy założyć 

książkę obiektów budowlanych? 

 

Odpowiedź 6: 

Nie dla wszystkich terenów są dostępne mapy zasadnicze. Te będące w posiadaniu Parku 

należy traktować jako archiwalne. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający udostępni klucze do obiektów w których nikt nie przebywa na stałe? 

 

Odpowiedź 7: 

Przegląd budynków odbędzie się pod nadzorem pracowników Parku. Dostęp do mieszkań 

zajmowanych przez najemców należy uzgodnić z 2 tyg. wyprzedzeniem. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega termin składania ofert. 

Termin składania ofert: do dnia 09.04.2020 r. do godz. 8:00. 

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                        


